## 中共上海市普陀区教育工作委员会 文件上海市普陀区教育工作委员会 文件

普教委〔2023〕33号



## 关于杨戈等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位:

经研究,决定:

杨戈同志不再担任中共上海市晋元高级中学附属学校总支部委员会书记、上海市晋元高级中学附属学校副校长职务;

骆奇同志兼任中共上海市晋元高级中学附属学校总支部委 员会书记;

许琳同志不再担任中共上海市洵阳中学支部委员会书记职 务;

应丹晖同志兼任中共上海市洵阳中学支部委员会书记; 宋莉莉同志任中共上海市洵阳中学支部委员会副书记, 不再

担任上海市洵阳中学副校长职务;

何珮同志任中共上海市曹杨第二中学附属实验中学支部委员会副书记,不再担任中共上海市兴陇中学支部委员会书记、上海市兴陇中学副校长职务;

袁华同志任中共上海市曹杨第二中学附属实验中学支部委员会书记、上海市曹杨第二中学附属实验中学校长,不再担任中 共上海市兴陇中学支部委员会副书记、上海市兴陇中学校长职务;

张瑾同志不再担任中共上海市普陀区甘霖初级职业技术学校支部委员会书记、上海市普陀区甘霖初级职业技术学校校长职务;

高薇华同志任中共上海市普陀区甘霖初级职业技术学校支部委员会书记、上海市普陀区甘霖初级职业技术学校校长,不再担任中共上海市沙田学校支部委员会书记、上海市沙田学校副校长职务:

梁昌明同志兼任中共上海市沙田学校支部委员会书记;

罗嵘同志不再担任中共上海市曹杨中学附属学校支部委员会副书记、上海市曹杨中学附属学校校长职务;

俞晓瑾同志兼任上海市曹杨中学附属学校校长。 特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局 2023年6月5日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室

2023年6月5日印发